

H.S. Nielsen ApS

Åvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 79 97 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.S. Nielsen ApS Åvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 79 97 20
	Stiftet: 22. juni 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	ITTM Holding ApS, Roskilde ECD Administration 2 ApS, Tune ECD Administration A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab for unoterede aktier og kapitalandele og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.829.078 kr. mod 4.556.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke egne driftsaktiviteter og er afhængig af økonomisk støtte fra koncernforbundne og tilknyttede virksomheder samt fra selskabets ejerkreds. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 3,0 mio. kr. Tæt op til regnskabsafslutningen er der opstået en uventet økonomisk udfordring i et underliggende koncernforbundet selskab.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på en løsning af de opståede økonomiske udfordringer i det underliggende koncernforbundet selskab og forventer en positiv udfald af disse bestræbelser foranlediget af retssagen, der gik det underliggende datterselskab imod. På sigt forventer ledelsen ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 4,0 mio. hos tilknyttet virksomhed. Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er afhængig af fremtidig positiv indtjening i denne tilknyttede virksomhed. Der er tale om et nyt selskab med et nyt forretningsområde, hvorfor der er tilknyttet en naturlig usikkerhed hertil. Selskabets ledelse har positive forventninger til indtjeningen i de kommende år, hvorfor ledelsen vurderer tilgodehavendet som værende forsvarlig værdiansat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.385.987	4.690.794
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.841</u>	<u>-165.228</u>
Resultat før skat	-1.536.078	4.519.316
4 Skat af årets resultat	<u>-293.000</u>	<u>37.000</u>
Årets resultat	<u>-1.829.078</u>	<u>4.556.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.556.316
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.829.078</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.829.078</u>	<u>4.556.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.016.434
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>293.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.309.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.309.434</u>
Aktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.341.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	147.059	147.059
Overført resultat	-7.075.541	-5.246.463
Egenkapital i alt	-6.928.482	-5.099.404
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.451.768	4.097.781
Hensatte forpligtelser i alt	5.451.768	4.097.781
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.473.411	2.473.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.473.411	2.473.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.990.803	2.863.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003.303	2.869.646
Gældsforpligtelser i alt	5.476.714	5.343.057
Passiver i alt	4.000.000	4.341.434

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke egne driftsaktiviteter og er afhængig af økonomisk støtte fra koncernforbundne og tilknyttede virksomheder samt fra selskabets ejerkreds. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 3,0 mio. kr. Tæt op til regnskabsafslutningen er der opstået en uventet økonomisk udfordring i et underliggende koncernforbundet selskab.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på en løsning af de opståede økonomiske udfordringer i det underliggende koncernforbundet selskab og forventer en positiv udfald af disse bestræbelser foranlediget af retssagen, der gik det underliggende datterselskab imod. På sigt forventer ledelsen ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 4,0 mio. hos tilknyttet virksomhed. Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er afhængig af fremtidig positiv indtjening i denne tilknyttet virksomhed. Der er tale om et nyt selskab med et nyt forretningsområde, hvorfor der er tilknyttet en naturlig usikkerhed hertil. Selskabets ledelse har positive forventninger til indtjeningen i de kommende år, hvorfor ledelsen vurderer tilgodehavendet som værende forsvarlig værdiansat.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	143.841	165.228
	<u>143.841</u>	<u>165.228</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	293.000	-37.000
	<u>293.000</u>	<u>-37.000</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.157.001	3.175.001
Tilgang i årets løb	0	32.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2023	3.157.001	3.157.001
Nedskrivninger 1. januar 2023	-7.222.782	-7.963.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.385.987	711.073
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	29.721
Nedskrivninger 31. december 2023	-8.608.769	-7.222.782
Overført til hensatte forpligtelser	5.451.768	4.097.781
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.451.768	4.097.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	32.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H.S. Nielsen ApS
ITTM Holding ApS, Roskilde	100 %	-5.395.578	-1.297.721	0
ECD Administration 2 ApS, Tune	80 %	-70.332	-110.332	0
		-5.465.910	-1.408.053	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
